RETIFICA EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2016

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2015

O Prefeito Municipal de Sorriso, Senhor Dilceu Rossato, no uso das atribuições legais, e em atendimento aos Editais de Teste Seletivo Simplificado 003/2015, resolve:

RETIFICAR A CONVOCAÇÃO 01/2016

Após análise dos candidatos convocados no edital 001/2016 de 21 de janeiro de 2016 e considerando o item 12.1, expecificamente o item “a” do Edital 003/2015, quanto a
desclassificação. Retifica a convocação dos professores de Ciências 40 horas.

Onde se lê:

CIÊNCIAS 40 HORAS –SEDE DO MUNICIPIO
NOME ÁREA CARGA

HORÁRIA
C. GERAIS C.

ESPECÍFICOS
NOTA CG+CE TÍTULOS NOTA

FINAL
ESCOLHA DE TURMAS/AULAS DIA 25/01/2016 A PARTIR DAS 8 HORAS.

1 ANDRESSA BERTOLDI PROFESSOR DE CIÊNCIAS 40 HORAS 6 9 3,75 2,5 6,25

2 ZORAIDE MARTINS DE OLIVEIRA AOKI PROFESSOR DE CIÊNCIAS 40 HORAS 4 5 2,25 3 5,25

3 CLEZIA DE FIGUEIREDO PROFESSOR DE CIÊNCIAS 40 HORAS 5 5 2,5 2 4,5

Leia-se:
CIÊNCIAS 40 HORAS –SEDE DO MUNICIPIO

NOME ÁREA CARGA
HORÁRIA

C. GERAIS C.
ESPECÍFICOS

NOTA CG+CE TÍTULOS NOTA
FINAL

ESCOLHA DE TURMAS/AULAS DIA 25/01/2016 A PARTIR DAS 8 HORAS.
1 ANDRESSA BERTOLDI PROFESSOR DE CIÊNCIAS 40 HORAS 6 9 3,75 2,5 6,25

2 ZORAIDE MARTINS DE OLIVEIRA AOKI PROFESSOR DE CIÊNCIAS 40 HORAS 4 5 2,25 3 5,25

Sorriso, 01 de fevereiro de 2016.

Paula Cristina Barbosa Gonçalves
Presidente da Comissão Municipal
do Processo Seletivo Simplificado
Portaria Nº 692/2015